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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 14/11/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:44.291
Media del dia 02:01.306
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.868
Tiempo medio grupo prueba 02:01.521
Pilotos en grupo 62
Mejor tiempo grupo 01:44.291
Tiempo medio grupo 02:01.212




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Josegrillo colossus99 01:44.291 [ 01:44.291 | 00:00.000 | 00:17.014 ] 00:00.000 [ 00:16.920] 36
MOYADA RACING 01:45.744 | 00:01.453 | 00:01.453 | 00:15.561 | 00:01.453 | 00:15.467| 38
P205805 01:45.932 [ 00:00.187 | 00:01.640 | 00:15.374| 00:01.640 | 00:15.280 | 23
GRUPO CLIMA 01:46.016 [ 00:00.083 | 00:01.724 | 00:15.290 | 00:01.724 | 00:15.196| 27
P205082 01:46.296 | 00:00.280 | 00:02.004 | 00:15.010 | 00:02.004 | 00:14.916| 28
P205384 01:47.157| 00:00.861 | 00:02.865| 00:14.149 | 00:02.865 | 00:14.055| 32
P204604 01:47.315( 00:00.158 | 00:03.023 | 00:13.991 | 00:03.023 | 00:13.897| 28
P205070 01:47.569 [ 00:00.254 | 00:03.278 | 00:13.736 | 00:03.278 | 00:13.642| 33
P205371 01:47.743 [ 00:00.173 | 00:03.451 | 00:13.563 | 00:03.451 | 00:13.469 | 48
P204430 01:50.330 [ 00:02.587 | 00:06.039 | 00:10.975] 00:06.039 | 00:10.881 30
P205477 01:50.722 [ 00:00.392 | 00:06.431 | 00:10.583 | 00:06.431 | 00:10.489 | 77
P205836 01:51.342 [ 00:00.619 | 00:07.050 | 00:09.964| 00:07.050 | 00:09.870 | 49
P205863 01:52.382 [ 00:01.040 | 00:08.090 | 00:08.923 | 00:08.090 | 00:08.829 | 39
P205388 01:52.556 [ 00:00.174 | 00:08.264 | 00:08.749 | 00:08.264 | 00:08.655| 26
P205494 01:52.676 [ 00:00.120 | 00:08.384 | 00:08.629 | 00:08.384 | 00:08.535| 28
P205896 01:53.008 [ 00:00.332 | 00:08.717 | 00:08.297 | 00:08.717 | 00:08.203 | 28
P205087 01:53.144 [ 00:00.135 | 00:08.852 | 00:08.162 | 00:08.852 | 00:08.068 | 31
P205890 01:53.506 [ 00:00.362 | 00:09.215| 00:07.799 | 00:09.215| 00:07.705| 43
P205835 01:53.612 [ 00:00.105 | 00:09.320 | 00:07.693 | 00:09.320 | 00:07.599 | 48
P204432 01:53.969 [ 00:00.357 | 00:09.678 | 00:07.336| 00:09.678 | 00:07.242 | 81
F.Martinez 01:54.002 [ 00:00.032 | 00:09.711| 00:07.303 | 00:09.711 | 00:07.209 | 81
P204600 01:54.448 [ 00:00.446 | 00:10.157 | 00:06.857 | 00:10.157 | 00:06.763| 30
P205077 01:54.920 [ 00:00.471 | 00:10.628 | 00:06.386| 00:10.628 | 00:06.292 | 28
P205817 01:55.522 | 00:00.602 | 00:11.231 | 00:05.783 | 00:11.231| 00:05.689 18
P205898 01:56.156 [ 00:00.633 | 00:11.864 | 00:05.150 | 00:11.864 | 00:05.056| 29
P205068 01:56.679 [ 00:00.522 | 00:12.387 | 00:04.627 | 00:12.387 | 00:04.533| 34
IRLANDUCHO 01:56.985 [ 00:00.306 | 00:12.694 | 00:04.320 | 00:12.694 | 00:04.226 16
P165423 01:57.666 [ 00:00.680 | 00:13.375| 00:03.639| 00:13.375| 00:03.545| 43
P205040 01:58.448 [ 00:00.781 | 00:14.156 | 00:02.858 | 00:14.156 | 00:02.764 | 25
P205079 01:58.622 | 00:00.174 | 00:14.330| 00:02.684 | 00:14.330 | 00:02.590| 48
P204413 01:58.995 [ 00:00.373 | 00:14.704 | 00:02.310 | 00:14.704 | 00:02.216| 29
P205088 01:59.400 [ 00:00.405] 00:15.109 | 00:01.905 | 00:15.109 | 00:01.811 38
P204492 01:59.860 [ 00:00.459 | 00:15.568] 00:01.446 | 00:15.568 | 00:01.352| 41
P205867 02:00.096 [ 00:00.235 | 00:15.804 | 00:01.210| 00:15.804 | 00:01.116| 36
P205389 02:00.167 [ 00:00.071 | 00:15.875| 00:01.139| 00:15.875| 00:01.045| 32
P205850 02:00.784 [ 00:00.616 | 00:16.492 | 00:00.522| 00:16.492 | 00:00.428 | 32
P204412 02:02.499 [ 00:01.715| 00:18.207 | 00:01.192| 00:18.207 | 00:01.286 13
P205806 02:03.018 [ 00:00.519 | 00:18.727 | 00:01.712 | 00:18.727 | 00:01.806| 41
P205075 02:04.205 [ 00:01.186| 00:19.913 | 00:02.898 | 00:19.913 | 00:02.992 14
P204463 02:04.361 [ 00:00.156 | 00:20.070 | 00:03.055] 00:20.070 | 00:03.149 19
P191393 02:04.581 [ 00:00.219 | 00:20.289 | 00:03.274 | 00:20.289 | 00:03.368 | 36
P205899 02:05.019 [ 00:00.438 | 00:20.727 | 00:03.712| 00:20.727 | 00:03.806 | 31
P205816 02:05.352 [ 00:00.333 | 00:21.061 | 00:04.046 | 00:21.061 | 00:04.140 18
P205065 02:05.382 [ 00:00.029 | 00:21.090 | 00:04.075] 00:21.090 | 00:04.169| 30
P205866 02:05.438 [ 00:00.056 | 00:21.146| 00:04.131| 00:21.146 | 00:04.225 18
P205815 02:05.615 [ 00:00.176 | 00:21.323 | 00:04.308 | 00:21.323 | 00:04.402| 30
P205496 02:05.711 [ 00:00.096 | 00:21.419 | 00:04.404 | 00:21.419| 00:04.498| 30
P205804 02:08.913 [ 00:03.202 | 00:24.622 | 00:07.607 | 00:24.622| 00:07.701 22
P205807 02:10.097 [ 00:01.183 | 00:25.805 | 00:08.790 | 00:25.805 | 00:08.884 | 25
P205818 02:10.507 [ 00:00.409 | 00:26.215| 00:09.200 | 00:26.215| 00:09.294 | 27
P205800 02:11.800 [ 00:01.293 | 00:27.509 | 00:10.494 | 00:27.509 | 00:10.588 | 45
P204415 02:13.690 [ 00:01.889 | 00:29.399 | 00:12.384 | 00:29.399 | 00:12.478| 44
P205821 02:14.931 [ 00:01.240 | 00:30.639 | 00:13.624| 00:30.639 | 00:13.718 | 28
P205819 02:15.679 [ 00:00.747 | 00:31.387 | 00:14.372| 00:31.387 | 00:14.466| 26
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P205074 02:16.935| 00:01.256 | 00:32.643 | 00:15.628 | 00:32.643 | 00:15.722| 33
P205801 02:17.023 [ 00:00.088 | 00:32.731| 00:15.716 | 00:32.731 | 00:15.810| 41
P190427 02:17.415 | 00:00.392 | 00:33.123 | 00:16.108 | 00:33.123 | 00:16.202 | 38
P204417 02:17.756 | 00:00.341 | 00:33.464 | 00:16.449 | 00:33.464 | 00:16.543 | 26
P205802 02:19.312 | 00:01.555| 00:35.020 | 00:18.005 | 00:35.020 | 00:18.099| 35
P205880 02:26.047 | 00:06.735| 00:41.755] 00:24.740 | 00:41.755| 00:24.834| 42
P205808 02:27.882 | 00:01.835] 00:43.590 | 00:26.575| 00:43.590 | 00:26.669 | 28
P204416 02:37.905 | 00:10.023 | 00:53.614 | 00:36.599 | 00:53.614 | 00:36.693 2
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